

بازتاب خبری



تاریخ: ۱۳۹۷/۰۸/۱۲

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

بازتاب خبری

اخبار اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

خراسان رضوی - صفحه ۴ - شماره انتشار ۳۹۸۴ - ۱۲ آبان ۹۷

مدیر کل راه و شهرسازی استان:

عملیات اجرایی ساخت بیمارستان حاشیه مشهد قطعا امسال آغاز می شود

اخوان عبدالهیان: با دستور استاندار و پیگیری جدی روزنامه خراسان رضوی تفاهم نامه احداث به زودی امضا خواهد شد

بهداشت و درمان در باره ساخت این بیمارستان، قرار شد هر چه سریع تر این نمایندگان تفاهم نامه را در تهران به سرانجام برسانند تا ساخت بیمارستان هر چه سریع تر آغاز شود. این که بگویم ساخت این بیمارستان وظیفه چه کسی هست یا نیست، اتفاق خاصی نمی افتد مهم این است که کار شروع شود.

امسال قطعا هم تفاهم نامه امضا می شود و هم عملیات اجرایی ساخت بیمارستان آغاز خواهد شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان در پاسخ به این سوال که آخرین رایزنی ها و نتایج برای ساخت بیمارستان حاشیه مشهد چه بوده است می گوید: قرار شده است در تهران روی تفاهم نامه ساخت بیمارستان حاشیه مشهد اقداماتی انجام و مجدداً از طرفین دعوت شود تا موضوع مورد بررسی قرار گیرد. وی می افزاید: با تدابیری که اندیشیده شده، این تفاهم نامه هر چه سریع تر امضا می شود و خوش بین هستیم که اتفاقات خوبی خواهد افتاد. وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا تفاهم نامه امسال به امضا خواهد رسید؟ می گوید: نه تنها تفاهم نامه امضا خواهد شد بلکه امسال حتماً عملیات اجرایی پروژه آغاز می شود چرا که مسئولان وزارت راه و شهرسازی، بهداشت و درمان و همچنین دیگر مسئولان بر آن تاکید ویژه دارند.

چه خوب بود تفاهم نامه در سفر اخیر وزیر سابق راه امضا می شد

وی تاکید می کند: چه خوب بود که این تفاهم نامه در همین سفر اخیر وزیر سابق راه و شهرسازی امضا می شد، در هر صورت هدف همه ما این است که این تفاهم نامه امضا و منجر به ساخت بیمارستان شود چرا که ساخت این بیمارستان یک فرصت برای همه ماست.



دادند و با جدیت این موضوع را دنبال می کنند این تفاهم نامه به شکلی که شرایط دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دیگر دستگاه ها در آن محقق شود، امضا و اجرایی خواهد شد. وی تصریح می کند: واقعیت این است که متولی ساخت و تجهیز بیمارستان ها وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی است، اما ساخت بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی مشهد که قرار است در حاشیه شهر و نقاط کم بر خور دار ساخته شود، اهمیت ویژه ای برای ما دارد، به همین دلیل خودمان پیشنهاد دادیم که هم ما و هم دیگر دستگاه ها برای ارائه خدمات به افراد محروم حاشیه شهر به ویژه در بحث سلامت مشارکت کنند.

تکلیف استاندار به نمایندگان وزارت راه و شهرسازی و وزارت بهداشت در استان

اخوان عبدالهیان به تکلیف استاندار به نمایندگان وزارت خانه های راه و شهرسازی و بهداشت در استان در زمینه تعیین تکلیف ساخت بیمارستان حاشیه مشهد اشاره می کند و می گوید: با تکلیف استاندار محترم به همکاران من در وزارت راه و شهرسازی و

مشهد در سفر اخیر وزیر سابق راه و شهرسازی به مشهد بررسی شد. حال پس از اقدام بدون توجه دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای امضا نکردن تفاهم نامه، آن طور که اخوان عبدالهیان مدیر کل راه و شهرسازی استان به «خراسان رضوی» اعلام می کند، با دستور استاندار، پیگیری موضوع در دستور کار نمایندگان وزارت بهداشت و راه و شهرسازی در استان قرار گرفته است و امسال قطعا هم تفاهم نامه امضا خواهد شد و هم عملیات اجرایی ساخت بیمارستان حاشیه مشهد کلید می خورد.

پیگیری جدی استاندار برای ساخت بیمارستان حاشیه مشهد

مدیر کل راه و شهرسازی استان با بیان این که استاندار جزئیات تفاهم نامه ساخت بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی حاشیه شهر مشهد را با شفافیت ارائه کردند و روزنامه خراسان نیز با جدیت پیگیری این موضوع بود، می گوید: قطعا همه ما دنبال این هستیم که این تفاهم نامه اجرایی شود، با دستور وی که استاندار محترم

گزارش

محمد حسام مسلمی

پس از کش و قوس های فراوان و سرپیچی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ساخت بیمارستان حاشیه مشهد که با وجود تاکید وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تفاهم نامه ساخت بیمارستان را امضا نکرد و عملاروند ساخت آن را دچار اختلال کرد، حال مدیر کل راه و شهرسازی استان به عنوان یک طرف اجرای پروژه بیمارستان حاشیه مشهد، از پیگیری در این زمینه می گوید و به «خراسان رضوی» اعلام می کند که عملیات اجرایی ساخت این بیمارستان قطعا امسال آغاز خواهد شد. ۲۲ مردادماه امسال بود که روزنامه «خراسان رضوی»، موضوع ساخت بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی حاشیه مشهد در شهرک شهید رجایی را از تقویم خاک خورده و وعده های مسئولان بیرون کشید و با پیگیری های پی در پی، مطالبه جدی حاشیه نشینان برای ساخت آن را رسانه ای کرد. «علف هرز به جای بیمارستان» عنوان گزارشی بود که در آن تاریخ در همین صفحه منتشر شد و دلایل و چرایی بلا تکلیفی دو ساله ساخت این بیمارستان مورد پیگیری و بررسی قرار گرفت؛ بیمارستانی که حدود دو سال پیش کلنگ احداث آن با دستور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور بر زمین خورده اما پس از دو سال تنها علف های هرز در آن زمین روئید و خبری از احداث بیمارستان نبود. پس از آن نیز روزنامه «خراسان رضوی»، در سه گزارش پیگیرانه دیگر که در تاریخ های ۲۶ شهریور، ۹ و ۲۱ مهر ماه در همین صفحه منتشر شد، مطالبه جدی مردم حاشیه مشهد برای ساخت این بیمارستان را در دستور کار خود قرار داد که در آخرین گزارش، موضوع امضا نکردن تفاهم ساخت بیمارستان توسط دانشگاه علوم پزشکی

هفته نامه نخست - صفحه ۳ - شماره انتشار ۷۵۲ - ۱۰ آبان ۹۷

یک توصیه به اعضای دوره جدید هیات مدیره سازمان نظام مهندسی

اعلی ارهاب با پایان یافتن روزهای آری هفتمین دوره هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی در مراسم با حضور مسئولان مسئولان اعلام نامه اعضای هیات مدیره هیات مدیره اعضا شد.

محمدرضا اخوان مدیرکل در این مراسم خوشامد سازی فعالیت ها و برقراری ارتباط با دستگاه های نظارتی را یکی از راهکارهای مقابله با فساد در نظام مهندسی ساختمان بر شمرد. وی اعضای هیات مدیره جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان را از پرداختن به موضوعات صنفی بر حذر داشت و گفت که جایگاه هیات مدیره فرا صنفی است.

حسین کفران رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی در دوره فتنم هو در این جلسه گفت آخرین شیوه نامه ها در سامانه نظام مهندسی جنبه های شده است و اگر مهندسین بیش از سهمیه خود پروژه ساختمان ایضا کنند سیستم هشدار می دهد.

رییس عضو کمیسیون ویژه عمران و توسعه شهری شهر مشهد نیز در این مراسم برای همکاری با هیات مدیره جدید قول مساعد داد اما تاکید کرد که اگر پای مباحث صنفی در میان باشد خبری از همکاری نخواهد بود.

معاون شهرسازی و معماری شهرتاری مشهد هم در این جلسه تاکید کرد باید تلاش کنیم فرایند های مرتبط با ساخت و ساز کوتاه و پاسخ گویی به مردم در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.



اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی